

BM20 ApS
Fuglsang Næs 17B, 7400 Herning

CVR-nr. 41 07 70 77

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2021

Sonja Vilstrup Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BM20 ApS Fuglsang Næs 17B 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 07 70 77
	Stiftet: 13. januar 2020
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Sonja Vilstrup Bach Hardy S. Mikkelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	hami holding aps, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i datterselskabet hami holding aps samt formuepleje i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.699.410 kr. mod -212.902 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	13/1 2020 - 30/9 2020
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.927.023	13.662
Andre finansielle indtægter	128.846	20.935
Øvrige finansielle omkostninger	-415.152	-303.316
Andre eksterne omkostninger	-5.525	-7.521
Resultat før skat	1.635.192	-276.240
Skat af årets resultat	64.218	63.338
Årets resultat	1.699.410	-212.902
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.662	13.662
Overføres til overført resultat	1.713.072	0
Disponeret fra overført resultat	0	-226.564
Disponeret i alt	1.699.410	-212.902

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.936.685	21.209.662
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.936.685</u>	<u>21.209.662</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.936.685</u>	<u>21.209.662</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.338	0
	Tilgodehavende selskabsskat	64.844	63.338
	Andre tilgodehavender	<u>25.068</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>192.250</u>	<u>63.338</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.231.653</u>	<u>1.104.900</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.231.653</u>	<u>1.104.900</u>
	Likvide beholdninger	<u>182.444</u>	<u>118.486</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.606.347</u>	<u>1.286.724</u>
	Aktiver i alt	<u>22.543.032</u>	<u>22.496.386</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	13.662
Overført resultat	1.486.508	-226.564
Egenkapital i alt	1.526.508	-172.902
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.165.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.010.600	21.498.800
Anden gæld	5.924	5.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.016.524	22.669.288
Gældsforpligtelser i alt	21.016.524	22.669.288
Passiver i alt	22.543.032	22.496.386
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. januar 2020	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	13.662	-226.564	-212.902
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	13.662	-226.564	-172.902
Resultatandel	0	-13.662	1.713.072	1.699.410
	40.000	0	1.486.508	1.526.508

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	13/1 2020 - 30/9 2020
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	33.801.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>33.801.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>33.801.000</u>	<u>33.801.000</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2020	-12.591.338	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.927.023	13.662
Udbytte	<u>-2.200.000</u>	<u>-12.605.000</u>
Nedskrivninger 30. september 2021	<u>-12.864.315</u>	<u>-12.591.338</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>20.936.685</u>	<u>21.209.662</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
hami holding aps	Herning	100 %
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2021		<u>231.653</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-14.691</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbyttet.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 341 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.